BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş. 

ANA SÖZLEŞME TADİL TASARISI 

Eski Şekil Yeni Şekil 

Sermaye  

Madde : 6_ Şirketin sermayesi 8.424.000.-TL 

(Sekizmilyondörtyüz yüzyirmidörtbin Türk Lirası)  dır. 

Bu sermayenin her biri 1 Kr (Bir Kuruş)  nominal 

değerde 842.400.000 adet 

(Sekizyüzkırkikimilyondörtyüzbin adet )hisseye 

ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 648.000.-TL 

(Altıyüzkırksekizbin Türk Lirası) tamamen ödenmiş ve 

karşılanmıştır.  

Bu defa artırılan 7.776.000 TL 

(Yedimilyonyediyüzyetmişaltıbin Türk Lirası) sermaye, 

Bilançonun özkaynaklar tablosunda yer alan 856.771-

TL’si (SekiyüzellialtıbinyediyüzyetmişbirTürkLirası) Hisse 

Senedi Emisyon Primlerinden, 6.919.229 TL’si 

(AltımilyondokuzyüzondokuzbinikiyüzyirmidokuzTürk 

Lirası)  Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Farkları 

Hesabında yer alan özkaynağın sermayeye aktarılması 

ile karşılanmıştır. Bu suretle hissedarlara bir hisseye 

karşılık 12 (oniki) yeni hisse bedelsiz olarak verilecektir.  

Payların nominal değeri 1.000.-TL iken önce 5274 sayılı

[...]

İşbu esas sözleşmede yer alan “Türk Lirası” ibareleri 

yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca 

değiştirilmiş ibarelerdir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Sermaye  

Madde : 6_ Şirketin sermayesi 84.240.000.-TL 

(Seksendörtmilyonikiyüzkırkbinürk Lirası)  dır. Bu 

sermayenin her biri 1 Kr (Bir Kuruş)  nominal 

değerde 8.424.000.000 adet 

(Sekizmilyardöryüzyirmidörtmilyon adet )hisseye 

ayrılmıştır.  

Önceki sermayeyi teşkil eden 8.424.000.-TL 

(Sekizmilyondörtyüzyüzyirmidörtbin Türk Lirası)